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   Teisipäev, 16. veebruar 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus PEETER KRALL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA (valikuliselt mõned saatekollidega osundused päevale), 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlus – ELULEIB; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Eesti kirikulugu rohujuure tasandil 1980nendatel aastatel. Teemat avab INGMAR KURG
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA,  kl 11.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist. VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA - MEIE TEINE KODU&quot;
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TERVENDAV RÕÕM (Õp 17) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            EAÕK heliajakiri ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA räägib jutlustamise teemal ning lastest kirikus. Kuuleme ka pühade isade mõtteid haiguste põdemise kohta. Saate autor on PIRET BRIGITTA RIIM   
   
                Kell 14            MEESTEJUTUD: HUKKAMÕIST ja HALASTUS. Stuudios on INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Muusikasaade LINNULENNUL: MA TÕSTAN OMA SILMAD. Enda samanimelist heliplaati tutvustab ja selle saamisloost räägib SIRJE KULLUSE, temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.15 PILK kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Kirjast heebrealastele loeb ANDRES SAUMETS (Hbr 11-12),  kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: VILJA LIGE loeb oma mälestusteraamatut &quot;KANADA - MEIE TEINE KODU&quot;
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL:  MARTIN TOURSist ja EUSEBIUS KAISAREA'st. Saates kõnelevad    ALLAN  KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE VAIMULIK KLIIMA, on seekord saate teemaks, mida arendavad kaks vaimulikku - Mustamäe koguduse õpetaja TIIMA KLEMENT ja Kehra koguduse pastor INDREK LUIDE                                     
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS edasi ÕHTUJUTUKA pikemat jutustust METSAMAJAKE, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – PALVE OLEMUS ja PALVEKUULMINE
   
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT: LÄBIPÕLEMINE ja selle VÄLTIMINE. Vestlusringis on MONA  MARTA ILMJÄRV, MARILILL ROOSIMAA ja OLIVER ÕUNMAA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            KÄSIKÄES: JA ISSAND PÖÖRAS IIOBI SAATUSE. Stuudios ÕNNE KIVINURM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA BUSSIJAAM ja ROMEMA linnaosa on seekordseks reisisihiks. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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